
UCHWAŁA NR XLVII/246/2010  

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE  

z dnia 24 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekazania do Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie zadań przewidzianych w ustawie 

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów i upoważnienie Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. Dz.Nr. 142, poz. 

1591 z późn.zm.) oraz art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( tj.

z 2009r. Dz.U.Nr 1 ,poz. 7 z późn.zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje z pierwszym dniem miesiąca po wejściu w życie niniejszej uchwały do Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grybowie zadania związane z załatwianiem indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

w zakresie podejmowania wobec dłużników alimentacyjnych działań przewidzianych w ustawie z dnia 7 września 

2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.  

§ 2. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Grybowie do prowadzenia postępowań wobec 

dłużników alimentacyjnych, wskazanych w ustawie z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 

alimentów ( tj. z 2009r Dz.U.Nr 1, poz. 7 z późn.zm.), w tym do wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta Grybowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Grybowie  

 

Marek Obrębski 

 

ID: NCHLJ-BDNNZ-YNADI-VAJCG-LFFXK. Podpisany. Strona 1 / 1


